ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации МО "Володарский район"

Астраханской области

           от 18.04.2011 г. № 810

        п. Володарский

О предоставлении Утегенову С.С.

в аренду земельного участка

под индивидуальное животноводство

В связи с обращением Утегенова Сагингали Сабитовича о продлении договора аренды и в соответствии со ст. 78. п. 3, ст. 22 Земельного кодекса РФ, Федеральным Законом «О введении в действии Земельного Кодекса РФ», Федеральным Законом «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов РФ, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Утегенову Сагингали Сабитовичу (паспорт 12 03 935853 выдан Володарским РОВД Астраханской области 16.03.2005 г., проживающий по адресу: Астраханская область, Володарский район, п. Костюбе, ул. Победы, д. 1) земельный участок в аренду на 49 (сорок девять) лет, с кадастровым номером 30:02:012201:18. общей площадью 658168 кв.м., в том числе 460000 кв.м. пастбищ, 198168 кв. м. сенокосов, из категории «земли сельскохозяйственного назначения», расположенный на расстоянии 3625 м на северо-запад от слияния рек Прямая Средняя и Басарга и на расстоянии 750 на юго-восток от кордона рыбоохраны Володарского района Астраханской области, в границах согласно прилагаемому кадастровому паспорту, под индивидуальное животноводство.

2. Утегенову Сагингали Сабитовичу:

2.1. Заключить договор аренды земельного участка с администрацией МО «Володарский

район».

2.2. Зарегистрировать договор аренды земельного участка в Володарском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Астраханской области в течение 30 дней со дня подписания договора аренды.

2.3. Ежеквартально вносить причитающийся размер арендной платы в установленные договором сроки.

2.4. При перемене места жительства сообщить в комитет имущественных и земельных отношений администрации МО «Володарский район».

2.5. К использованию земель приступить после государственной регистрации договора аренды на земельный участок.

2.6. Строго соблюдать режим водоохраной зоны и прибрежной защитной полосы в соответствии с п.п. 15-17 ст. 65 Водного кодекса РФ.

3. Комитету имущественных и земельных отношений администрации МО «Володарский район» (Ефремов) внести соответствующие изменения в учетную и справочную документацию.

4. Постановление № 376 от 24.11.2000 года «О передаче земельного участка, ранее находившегося в КФХ «Руслан» Утегенову С.С. для ведения индивидуального животноводства» считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

МО «Володарский район»

по оперативной работе

С.И. Магзанов